

Změnový list č. 1

místo:
objednatel

zhotovitel
datum:

Revitalizace parku pod zámkem, 2. etapa

Mnichovo Hradiště
Město Mnichovo Hradiště, Masarykovo náměstí 1, 295 21 Mnichovo Hradiště; IČ: 00238309

ZAHRADNICKÝ SERVIS s.r.o., Boleslavská 1085, 294 01 Bakov nad Jizerou, IČ: 28971396
28.11.2024

Položky	množství	měrná jednotka (MJ)	cena /MJ	celková cena (Kč, bez DPH)	typ položky
Demolice					
odstranění náletů + prořez stávající zeleně	1	kpl	24 940 Kč	24 940 Kč	nová položka
odstranění pařezů - výkop bagrem	7	mth	850 Kč	5 950 Kč	nová položka
nakládka pařezů, vyčištění plochy od nežádoucího odpadu(směsný odpad, betony, nežádoucí zemina)	1	kpl	31 490 Kč	31 490 Kč	nová položka
skládka odpadu	37	m3	500 Kč	18 500 Kč	nová položka
skládka pařezů	39	ks	300 Kč	11 700 Kč	nová položka
skládka biodpadu	6	m3	100 Kč	600 Kč	nová položka
Zpevněné plochy - oprava stezky (450 m²)					
obrusná vrstva 0/4 (20 mm, 11 m ³)	24,3	t	450 Kč	10 935 Kč	původní položka
podkladová štěrkodrt 0/32 (80 mm, 43 m ³)	14,3	t	550 Kč	7 865 Kč	původní položka
pokládka a hutnění 233 x 2,4	109	m ²	350 Kč	38 150 Kč	původní položka
Zpevněné plochy - schodiště					
osazení žulových stupňů do bet. pásu (4m ³)	-3	bm	650 Kč	- 1 950 Kč	původní položka
žulový stupeň 1500x120x250 mm, lámány (alternativně řezaný a tryskaný)	-2	ks	950 Kč	- 1 900 Kč	původní položka
ocelová obruš 100x6 mm, kotvená na roxor. trny 8x250 mm vč. osazení	12	bm	550 Kč	6 600 Kč	původní položka
žulová kostka 8/10 se širokou spárou - osazení (žulové kostky dodá investor)	9	m ²	850 Kč	7 650 Kč	původní položka
ložní vrstva 0/4 (1,4 m ³)	1,5	t	550 Kč	825 Kč	původní položka
štěrkodrt 0/64 (3,6 m ³)	1,9	t	650 Kč	1 235 Kč	původní položka
Vegetační úpravy					
luční trávník (urovňání, odplevelení 2x, válcování, osev, louka HORIZONT) vč. rostlinného materiálu	-120	m ²	120 Kč	- 14 400 Kč	původní položka
revitalizace ostatních ploch zeleně (urovňání), bez osevu a rostlinného materiálu	200	m ²	-20 Kč	4 000 Kč	změněná položka
dovoz zeminy	1	mj	5 400 Kč	5 400 Kč	nová položka
zemina netříděná	30	m3	135 Kč	4 050 Kč	nová položka
jutová protierozní síť a sklaníky ve svahu	1	kpl	2 500 Kč	2 500 Kč	nová položka
Ostatní					
ocelové zábradlí (2,5 m, 2x bet. patka) vč. instalace + pozink a lak oproti nabídce	1	kpl	3 500 Kč	3 500 Kč	původní položka
ochrana stromů na staveništi	-5	ks	2 500 Kč	- 12 500 Kč	původní položka
doprava - odvoz odpadu, doprava techniky	1	mj	13 025 Kč	13 025 Kč	nová položka
montáž kontrolní šachty - vyčištění šachty, usazení šachty, zabetonování	1	mj	7 360 Kč	7 360 Kč	nová položka
kontrolní šachta vč.betonu a víka	1	ks	2 495 Kč	2 495 Kč	nová položka
Celkem Kč (bez DPH)				170 020,00 Kč	
DPH (21 %)				35 704,20 Kč	
Celkem Kč (s DPH)				205 724,20 Kč	